HSM POWERLINE HDS 230

11,5x26mm tweetraps

/Fa

Artikelnummer 1777114
EAN-code 402663103758
Vernietigingswijze shippers

Veiligheidsniveau (DIN 66399) 0-3T-3 E-Z H-5
Veiligheidsniveau oud (DIN 32757... 3

Snijbreedte 11,5 mm
Snipperlengte 26 mm

Technische en optische wijzigingen voorbehouden.

Geluidsniveau (onbelast)
Spanning

Frequentie

Diepte

Breedte

Hoogte

Gewicht

/

57 dB
3x400 V
50 Hz
3298 mm
1040 mm
1696 mm
1260 kg

Betrouwbaar, conform hedendaagse databeveiliging en economisch. Deze hardeschijfvernietiger vernietigt digitale datadragers in

kleinste snippers en maakt reproductie onmogelijk.

e Hoogwaardige materialen en kwaliteit "Made in Germany" voor zekerheid en duurzaamheid.

e Snijwalsen van gehard volstaal.

e Afvoertransportband voor materiaal in een separate opvanghouder.

e Krachtige motor zorgt voor duurloop.

e Automatische terugloop heft papierophoping op.
e Gebruikszekerheid door noodstop-schakelaar.

e Multifunctioneel element voor intuitieve bediening.
e Handig aflegplateau voor datadragers.

e Op wielen verrijdbaar.
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